2025年 10月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ョ イ フ ル 本 田
                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平 山 育 夫
                      （コード番号 3191 東証プライム市場）

問合せ先 管理本部副本部長 久 保 裕 彦
                   （電話番号 029-822-2215）

「常陽銀行創立 90周年事業」への協力について
～常陽銀行のデジタルブックで当社社長がインタビューに登場～

株式会社ジョイフル本田（本社：茨城県土浦市、代表取締役社長：平山育夫）は、株式会社常

陽銀行（本社：茨城県水戸市、取締役頭取：秋野哲也）の創立 90 周年事業に賛同し、この度、
デジタルブックのインタビュー企画に協力いたしましたので、お知らせいたします。

記

このデジタルブックは、常陽銀行の創立 90周年を記念して製作されたもので、常陽銀行がこ
れまで支援してきた地域企業の歴史や課題への取り組み等を紹介する内容となっております。
当社社長の平山育夫は、常陽銀行と長年にわたる取引関係や当社の経営理念、そして地域社

会への貢献に対する思いについて語りました。当社は、常陽銀行を主要な取引銀行の一つとし
て、創業以来、事業の拡大と成長を支えていただいてまいりました。
今回のインタビューでは、当社がどのように地域とともに発展してきたか、そして今後の展

望についても触れております。本企画への協力は、長年にわたる両社の強固なパートナーシッ
プを示すもので、今後も常陽銀行との連携を深め、地域経済の発展に貢献してまいります。
なお、インタビューの内容につきましては、下記、常陽銀行ホームぺージの周年特設サイト

からご視聴いただけます。

 URL:www.joyobank.co.jp/enterpri/co-creation/story/joyfulhonda/

【会社概要】
株式会社ジョイフル本田
代 表 者：代表取締役社長 平山育夫（ひらやま いくお）
本社所在地：茨城県土浦市富士崎一丁目 16番２号
設立年月日：1975年 12月 15日
事 業 内 容：ホームセンター事業、住宅リフォーム事業
店 舗 数：ホームセンター 17店舗、専門小売店 12店舗、商業施設 １店舗

                           （2025年９月末現在）

以 上

http://www.joyobank.co.jp/enterpri/co-creation/story/joyfulhonda/